ГОСУШРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ВЕТЕРИНАРНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ>

прикАз

от 26 марта 202l года J\b 95

О внесении изменений в прейскурант на платные услуги

В целях акту€шизации стоимости проводимых исследований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в действующий прейскурант предельных расценок
на ветеринарные услуги ГБУ РО <<Рязанская облветлаборатория>>,

утвержденный от 01 апреля 2020г., согласно Приложения ЛГs 6.

2. Разместить данный прик.в на информационных стендах и
официальном сайте учреждения.

3. Настоящий прик€в вступает в силу с 29.0З.202l года.
4. Контроль за исполнением настоящего прик€}за оставляю за собой.

Щиректор А.В. Суханова

Разослаmь: dело Ns 3
бухеалmерuя
оmdел прuема Jйаmерuсtла, пробопоdzоmовкu u вьлOачu резульmаmов uсслеdованuй
по d в е d ом сmв е нн ble фuлuальt

0.

, ПриложениеNs 6

к прейскуранту предельных

расценок на ветеринарные услуги
от 01.04.2020 года

Шифр Наименование исследования

Щена за 1

иссл., без

ндс,
руб.

ндс
20оh

I_{eHa за
1 иссл.,

с учетом
ндс,
пчб.

10 Патологический материал, кровь, моча, кал и др.

Молекулйрно-биологические исследования (Пt{Р-
исследования)

|0.22з Сальмонеллез (ПЩР) 700,00 140,00 840,00